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                                           IL DIRIGENTE DI SETTORE/GENERALE REGGENTE

VISTI
il Regolamento (UE) n. 1301/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013, che 
abroga il regolamento (CE) n. 1080/2006;
il Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013, che 
abroga il regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio;
il Regolamento (UE) n. 1304/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013, che 
abroga il regolamento (CE) n. 1081/2006 del Consiglio;
il  Regolamento delegato (UE) n.  240/2014 della Commissione del 7 gennaio 2014 recante un codice 
europeo di condotta sul partenariato nell’ambito dei fondi strutturali e d'investimento europei;
il Regolamento di esecuzione (UE) n. 184/2014 della Commissione del 25 febbraio 2014;
il Regolamento di esecuzione (UE) n. 288/2014 della Commissione del 25 febbraio 2014;
il   Regolamento   delegato   (UE)   n.   480/2014   della   Commissione   del   3   marzo   2014,   che   integra   il 
regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio;
il Regolamento di esecuzione (UE) n. 215/2014 della Commissione del 7 marzo 2014;
il Regolamento di esecuzione (UE) n. 821/2014 della Commissione del 28 luglio 2014;
l’Accordo di Partenariato 2014/2020, approvato con Decisione di esecuzione dalla Commissione C (2014) 
8021 del 29 ottobre 2014;
il Regolamento (UE) n. 2018/1046 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 18 luglio 2018 che stabilisce 
le   regole   finanziarie   applicabili   al   bilancio   generale   dell’Unione,   che   modifica   i   regolamenti   (UE)   n. 
1296/2013,   (UE)   n.   1301/2013,   (UE)   n.   1303/2013,   (UE)   n.   1304/2013,   (UE)   n.   1309/2013,   (UE)   n. 
1316/2013, (UE) n. 223/2014, (UE) n. 283/2014 e la decisione n. 541/2014/UE e abroga il regolamento (UE, 
Euratom) n. 966/2012;
il Regolamento (UE) n. 2020/460 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 30 marzo 2020 che modifica 
i   regolamenti   (UE)  n.  1301/2013,   (UE)  n.  1303/2013 e   (UE)  n.  508/2014 per  quanto   riguarda misure 
specifiche volte a mobilitare gli investimenti nei sistemi sanitari degli Stati membri e in altri settori delle loro 
economie in risposta all'epidemia di COVID19 (Iniziativa di investimento in risposta al coronavirus);
la D.G.R.   dell’11.08.2015, n. 303 e  la D.C.R. del 31.08.2015, n. 42 con  le quali  è  stato approvato  il 
Programma Operativo Regionale Calabria FESR FSE 2014/2020 ed autorizzato il Dirigente generale del 
Dipartimento Programmazione Nazionale e Comunitaria alla chiusura del negoziato e alla trasmissione 
formale dello stesso con i relativi allegati alla Commissione europea per l’approvazione finale;
la  Decisione  n.  C(2015)7227  del   20.10.2015  con   la  quale   la  Commissione  Europea  ha  approvato   il 
Programma Operativo Regionale Calabria FESR FSE 2014/2020;
la  D.G.R.   dell’01.12.2015,   n.   501   con   la   quale   si   è   preso  atto   della  Decisione  di   approvazione  del 
Programma Operativo FESRFSE 2014/2020;
la DGR n. 302 del 11/08/2015 con la quale è stata approvata la “Strategia Regionale per l’innovazione e la 
Specializzazione Intelligente 2014/2020” della Calabria.
la  D.G.R.  del  02.03.2016,  n.  73  e  ss.mm.ii.   con  la  quale   è   stato  approvato   il  Piano   finanziario  del 
Programma Operativo FESRFSE 2014/2020, articolato per Assi Prioritari, Priorità di investimento, Obiettivi 
Specifici,  Azioni ed Annualità,  demandando all’Autorità  di  Gestione del Programma, di  concerto con  il 
Dirigente generale del Dipartimento Bilancio e Patrimonio, la ripartizione della dotazione finanziaria per 
ciascuna Azione sulla base del Piano dei conti ed in coerenza con i provvedimenti di attuazione del POR;
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la deliberazione n.  124 del  15.05.2016 con  la  quale sono state approvate  le variazioni  al  bilancio di 
previsione finanziaria 20162018 ed iscritto il Programma Operativo FESRFSE 2014/2020; 
la   DGR   n.   294   del   28/7/2016   “Aggiornamento   della   Strategia   Regionale   per   l’Innovazione   e   la 
Specializzazione Intelligente della Calabria 20142020.
la  D.G.R.  del  23.02.2017,  n.  59  e  ss.mm.ii.   con   la  quale   è   stato   rimodulato   il   piano   finanziario  del 
Programma Operativo Regionale FESR FSE 20142020, sono state apportate le conseguenti variazioni 
compensative al bilancio di previsione 20172019 e annualità successive e sono stati riclassificati i relativi 
capitoli;
la D.G.R. n. 84 del 17.03.2017 con la quale sono state approvate le “Linee Guida per la fase di valutazione 
delle operazioni del POR Calabria FESR FSE 2014/2020;
la D.G.R. del 31.10.2017, n. 492 come modificata con successiva D.G.R. del 26.07.2019, n. 340, con la 
quale è stato approvato il documento recante la “Descrizione dei Sistemi di Gestione e di Controllo” del  
Programma Operativo Regionale Calabria FESRFSE 20142020;
la D.G.R. del 10.11.2017, n. 509  come da ultimo rimodulata con D.G.R. del 22.07.2019, n. 314  con la 
quale è stato approvato l’Organigramma delle strutture di attuazione del Programma Operativo Regionale 
Calabria FESRFSE 20142020, individuando le Strutture amministrative responsabili di Asse Prioritario, di 
Obiettivo Specifico e di Azione sulla base delle specifiche competenze in materia;
la D.G.R. del 28.06.2018, n. 263 con la quale è stata approvata la “Proposta di revisione del POR Calabria 
FESR FSE 20142020”, ai sensi dell’art. 30 del Regolamento (UE) 1303/2013;
la D.G.R. del 31.07.2018, n. 321 di approvazione della suddetta proposta di revisione del POR;
la Decisione n. C(2019) 1752 final del 28.02.2019 che ha approvato determinati elementi del programma 
operativo “POR Calabria FESR FSE” per il sostegno del Fondo europeo di sviluppo regionale e del Fondo 
sociale europeo nell'ambito dell'obiettivo “Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione” per la 
regione Calabria in Italia;
la D.G.R. del 02.04.2019, n. 118 di presa d’atto della suddetta Decisione di esecuzione della Commissione 
Europea C(2019) 1752 final del 28.02.2019;
la   D.G.R.   del   25/11/2019,   n.   541   recante   “POR   Calabria   FESR   FSE   2014/2020.   Decisione   di 
riprogrammazione C(2019) 1752 final del 28.02.2019. Allineamento del Piano Finanziario”;
la Decisione di esecuzione C (2019) 6200 final del 20 agosto 2019, con la quale la Commissione europea 
ha assentito l’attribuzione della riserva di efficacia dell’attuazione per tutti gli Assi del POR Calabria FESR 
2014/2020 che hanno conseguito gli obiettivi di performance, ai sensi degli artt. 20 – 21 – 22 del Reg. (UE) 
1303/2013; 
La Decisione di esecuzione C(2020) 1102 final del 20.02.2020 con la quale la Commissione europea ha 
assentito la suddetta riprogrammazione;
la D.G.R n. 30 dell’1.04.2020 recante “Emergenza COVID 19 – Misure di aiuto alle imprese – Competitività 
Sistema economico e produttivo regionale – Atto di indirizzo”;
la D.G.R. del 9.04.2020 n. 33 recante “POR Calabria FESR 2014/2020. Presa atto della Decisione di 
esecuzione C (2019) 6200 final del 20 agosto 2019 e della Decisione di esecuzione (2020) 1102 final del 
20.02.2020. Approvazione piano finanziario”; 
la D.G.R. del 24.04.2020 n. 49 recante “POR Calabria FESR FSE 2014/2020. Approvazione proposta di 
modifica piano finanziario. Atto di indirizzo. Emergenza COVID19”;•la deliberazione n. 124 del 15.05.2016 
con la quale sono state approvate le variazioni al bilancio di previsione finanziaria 20162018 ed iscritto il  
Programma Operativo FESRFSE 2014/2020;
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•la Comunicazione C (2020) 1863 del 19 marzo 2020, “Quadro temporaneo per le misure di aiuto di Stato a 
sostegno dell’economia nell’attuale emergenza del COVID19”, emendata in data 3 aprile (Comunicazione 
C (2020) 2215) e 8 maggio 2020 (Comunicazione C (2020) 3156)  c.d. Temporary Framework;
•il  D. L. 19 maggio 2020, n. 34 contenente “Misure urgenti   in materia di  salute, sostegno al   lavoro e 
all’economica, nonché di politiche sociali connesse all’emergenza epidemiologica da COVID – 19”;
•la Decisione della Commissione 21/5/2020, C (2020) 3482 final  che ha dichiarato compatibile con  la 
normativa europea in materia di Aiuti di Stato il Regime Quadro introdotto dal D.L. 19 maggio 2020, n. 34 
contenente “Misure urgenti in materia di salute, sostegno al lavoro e all’economica, nonché di politiche 
sociali connesse all’emergenza epidemiologica da COVID – 19 artt. 5364;
VISTI
La Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di  
accesso ai documenti amministrativi” e smi;
Il decreto legislativo 6 settembre 2011, n. 159, recante “Codice delle leggi antimafia e delle misure di  
prevenzione, nonché' nuove disposizioni in materia di documentazione antimafia, a norma degli articoli 1 e 
2 della legge 13 agosto 2010, n. 136”;
Il DPR 445 del 28 dicembre 2000 “Disposizioni legislative in materia di documentazione amministrativa” 
(pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 42 del 20 febbraio 2001);
Il  Decreto  Legislativo  30  giugno  2003,  n.  196,   "Codice   in  materia  di   protezione  dei  dati   personali", 
pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 174 del 29 luglio 2003  Supplemento Ordinario n. 123;
Legge 28 dicembre 2015, n. 208 (Legge di Stabilità 2016), art. 1 comma 821;
Il  Decreto  legislativo  31 marzo 1998,  n.  123  “Disposizioni  per   la   razionalizzazione degli   interventi  di 
sostegno pubblico alle imprese, a norma dell'articolo 4, comma 4, lettera c), della legge 15 marzo 1997, n. 
59";
VISTI, inoltre:

 il   D.P.R.   n.   445.2000  Testo  Unico  delle   disposizioni   legislative   e   regolamentari   in  materia   di 
documentazione amministrativa;

 la legge regionale n.34 del 2002 e s.m.i. e ritenuta la propria competenza;
 la L.R. n. 7.96;
 il D.P.G.R. n. 354 del 24.06.99 e s.m.i.;
 la L.R. n. 08.2002;
 il D.Lgs. 118.2011;
 Delibera   Giunta   Regionale   n.   59   del   29/04/2020   ad   oggetto:   "Documento   tecnico   di 

accompagnamento   al   bilancio   di   previsione   finanziario   della   Regione   Calabria   per   gli   anni 
2020/2022 (artt.11 e 39, c.10, d.lgs.23.06.2011, n. 118);

 Delibera Giunta regionale n. 60 del 29/04/2020 ad oggetto :" Bilancio finanziario gestionale della 
Regione Calabria per gli anni 20202022 (artt. 39, c. 10, d.lgs 23.06.2011, n.118);

 Legge regionale n. 2 del 30/04/2020 di stabilità regionale 2020;
 Legge regionale n. 3 del 30/04/2020 bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli  

anni 2020/2022;
 la   D.G.R.   n.   63   del   15.02.2019   avente   ad   oggetto   ”Struttura   organizzativa   della   G.R.   – 

Approvazione – Revoca della Struttura organizzativa approvata con D.G.R. n. 541.2015 e s.m..i.”;
 la D.G.R. n. 271 del 28.09.2020, con oggetto “ Struttura Organizzativa della Giunta Regionale – 

approvazione modifiche del Regolamento n. 3 del 19 febbraio 2019 e s.m.i.;
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 la D.G.R. n. 286 del 28.09.2020, con oggetto “Deliberazione n. 271 del 28/09/2020. Individuazione 
Dirigenti Generali e di Settore per il conferimento di incarichi di reggenza;

 il   D.P.G.R.   n.   121   del   01/10/2020,  con   il   quale  è   stato  conferito   l’incarico,  al  Dott.  Roberto 
Cosentino,   di  Dirigente  Generale  Reggente  del  Dipartimento   “Lavoro,  Sviluppo  Economico, 
Attività Produttive e Turismo”;

 il D.D.G. n. 10872 del 27.10.2020 avente ad oggetto: Adempimenti conseguenti alle DGR nn.  
271 e 286. Apptovazione della microstruttura;

 il decreto n. 6393/2020 con il quale è stata designata responsabile del procedimento amministrativo 
la dott.ssa Farina Maria Antonietta – funzionaria di ctg D di questo Dipartimento;

CONSIDERATO  che   l’Asse   prioritario   3   “Competitività   e   attrattività   del   sistema  produttivo”   del   POR 
Calabria FESR – FSE 2014/2020 prevede le seguenti priorità di investimento:
3.a) Promuovere l'imprenditorialità,   in particolare facilitando lo sfruttamento economico di nuove idee e 
promuovendo la creazione di nuove aziende, anche attraverso incubatori di imprese;
3.b) Sviluppare e realizzare nuovi modelli di attività per le PMI, in particolare per l'internazionalizzazione; 
3.c) Sostenere la creazione e l'ampliamento di capacità avanzate per lo sviluppo di prodotti e servizi;
3.d)  Sostenere  la capacità  delle PMI di  crescere sui  mercati   regionali,  nazionali  e   internazionali  e di  
prendere parte ai processi di innovazione;
RICHIAMATO l’obiettivo specifico 3.2 Sviluppo occupazionale e produttivo in aree territoriali colpite da crisi 
diffusa delle attività produttive, nonché l’azione 3.2.1. Interventi di sostegno ad aree territoriali colpite da 
crisi diffusa delle attività produttive, finalizzati alla mitigazione degli effetti delle transizioni industriali sugli 
individui e sulle imprese; 
VISTO  il proprio decreto n. 6393 del 16/06/2020 recante “POR Calabria 20142020 Asse 3 Azione 3.2.1 
Avviso pubblico Aiuti sotto forma di sovvenzioni per il pagamento dei salari dei dipendenti per evitare i 
licenziamenti durante la pandemia di COVID 19. Approvazione Avviso pubblico Accertamento Entrata e 
Prenotazione impegno di Spesa per l’importo complessivo di Euro 41.010.716,08 cosi articolati: 
proposta di accertamento n. 3856/2020 del 12/06/2020 sul Capitolo di entrata E4613000101, per l’importo 
di euro 30.758.037,06 (quota 75% UE);
proposta di accertamento n.3867/2020 del 13/06/2020 sul Capitolo di entrata E4443000101, per l’importo 
di euro 10.252.679,02 (quota 25% Stato);
proposta di  prenotazione di   impegno di  spesa n.  6415/2020 del  12/06/2020 sul  Capitolo di  uscita U 
9140504202, per l’importo di euro 30.758.037,06 (quota 75% UE); 
proposta di  prenotazione di   impegno di  spesa n.  6416/2020 del  12/06//2020 sul  Capitolo di  uscita U 
9140504202, per l’importo di euro 10.252.679,02 (quota 25% Stato); 
VISTO il decreto n. 7472 del 17/07/2020 avente ad oggetto: POR Calabria 20142020 Asse 3 Azione 3.2.1 
Avviso pubblico Aiuti sotto forma di sovvenzioni per il pagamento dei salari dei dipendenti per evitare i 
licenziamenti durante la pandemia di COVID 19. – Approvazione elenco domande pervenute   Impegno di 
spesa;
VISTO il decreto n. 7592 del 21/07/2020 avente ad oggetto POR Calabria 20142020 Asse 3 Azione 3.2.1 
Avviso pubblico Aiuti sotto forma di sovvenzioni per il pagamento dei salari dei dipendenti per evitare i 
licenziamenti durante la pandemia di COVID 19 “. Nomina Commissione”; 
DATO ATTO  che con il predetto decreto n. 7472/2020 si è, tra l’altro, proceduto alla conversione delle 
prenotazioni n. 6415/2020 (quota UE 75%) e 6416/2020 (quota Stato 25%) per importo complessivo di 
Euro 14.200.000,00,  come da proposta di   impegno n. 6415/2020 del 12/06/2020 per €  30.758.037,06 
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(quota 75% UE) e proposta di  impegno n. 6416/2020 del 12/06/2020 per €  10.252.679,02 (quota 25% 
Stato);
VISTO il decreto n. 8314 del 06/08/2020 avente ad oggetto: POR Calabria 20142020 Asse 3 Azione 3.2.1 
Avviso pubblico Aiuti sotto forma di sovvenzioni per il pagamento dei salari dei dipendenti per evitare i 
licenziamenti   durante   la   pandemia   di   COVID19      Affidamento   al   soggetto   gestore   Fincalabra   s.p.a. 
Approvazione Piano delle attività e dello schema di convenzione; 
VISTO il decreto n. 8404 del 10/08/2020 avente ad oggetto: POR Calabria 20142020 Asse 3 Azione 3.2.1 
Avviso pubblico Aiuti sotto forma di sovvenzioni per il pagamento dei salari dei dipendenti per evitare i 
licenziamenti durante la pandemia di COVID19 – Trasferimento fondi al soggetto gestore Fincalabra spa ;
VISTO il decreto n. 8454 del 11.08.2020 avente ad oggetto: POR Calabria 20142020 Asse 3 Azione 3.2.1 
Avviso pubblico Aiuti sotto forma di sovvenzioni per il pagamento dei salari dei dipendenti per evitare i 
licenziamenti   durante   la   pandemia   di   COVID19   –   Presa   atto   verbali   Commissione   di   Valutazione   . 
Approvazione esiti di Valutazione. Concessione aiuti.
VISTO il decreto n. 8860 del 01/09/2020 avente ad oggetto: POR Calabria 20142020 Asse 3 Azione 3.2.1 
Avviso pubblico Aiuti sotto forma di sovvenzioni per il pagamento dei salari dei dipendenti per evitare i 
licenziamenti durante la pandemia di COVID19 – Esiti blocco domande non ammissibili – non ricevibili;
VISTO il decreto n. 9459 del 17/09/2020 avente ad oggetto: POR Calabria 20142020 Asse 3 Azione 3.2.1 
Avviso pubblico Aiuti sotto forma di sovvenzioni per il pagamento dei salari dei dipendenti per evitare i 
licenziamenti   durante   la   pandemia   di   COVID19   –   Affidamento   al   soggetto   gestore   Fincalabra   Spa 
Convenzione Reo n. 7743 del 07/08/2020 sottoscritta tra la Regione Calabria – Dipartimento Sviluppo 
Economico,  Attività  Produttive  e  Fincalabra  Spa  in  qualità  di   soggetto gestore  –  Liquidazione  fattura 
elettronica n. 27/PA del 31/08/2020;
VISTO il decreto n. 9825 del 28.09.2020 avente ad oggetto: POR Calabria 20142020 Asse 3 Azione 3.2.1 
Avviso pubblico Aiuti sotto forma di sovvenzioni per il pagamento dei salari dei dipendenti per evitare i 
licenziamenti   durante   la   pandemia   di   COVID19   –   Presa   atto   verbali   commissione   di   valutazione 
Approvazione siti di Valutazione Concessione aiuti – 2 Elenco Beneficiari;
DATO ATTO che con i predetti decreti è stato confermato che Fincalabra s.p.a. – Società in house – opera 
quale soggetto gestore dell’avviso sulla base di una successiva convenzione di servizio in corso di stipula;
DATO ATTO  altresì   che con nota  prot.  195757/SIAR del  15/06/2020  è   stata   richiesta  al  competente 
Dipartimento   Bilancio,   Finanze   Patrimonio   e   Società   partecipate,   a   seguito   della   comunicazione   del 
medesimo Dipartimento in data 12 giugno 2020 con prot. 193638, di procedere alla variazione di bilancio 
necessaria  a  garantire   la  copertura  dei  piani  di  attività  presentati  da  Fincalabra  s.p.a.,   con nota  del 
11/6/2020 acquisita al protocollo regionale Siar nr. 195696 del 15/6/2020;
DATO ATTO  che la Misura di Aiuto è stata registrata sul Registro Nazionale degli aiuti di Stato con il 
Codice CAR 13008 (Bando n. 22083).
VISTA  la  comunicazione PEC di  FINCALABRA SPA,  soggetto  gestore,  prot.  n.  7521 del  19.10.2020, 
acquisita al prot. SIAR n. 348271 del 27/10/2020, con la quale ha trasmesso l’elenco istanze di riesame 
pervenute entro i termini previsti di cui al citato decreto n. 8860/2020;
VISTA  la   successiva  comunicazione PEC di  FINCALABRA SPA,  soggetto  gestore,  prot.  n.  7813 del 
29.10.2020 acquisita al prot. SIAR n. 367839 del 11.11.2020, con la quale ha trasmesso gli esiti di istanze di 
riesame;
VISTO  il verbale n. 5 del 17.11.2020 con il quale la Commissione ha approvato l’elenco delle proposte 
ammissibili istanze riesame (allegato A) e l’elenco delle proposte non ammissibili istanze riesame (allegato 
B), in atti, trasmesse da Fincalabra spa, soggetto gestore;
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VISTA la nota prot. n. 375556 del 17.11.2020, con la quale il Presidente della Commissione di Valutazione, 
nominata   con   DDG   nr.   7592/2020,   ha   trasmesso   alla   Direzione   Generale   del   Dipartimento   Lavoro, 
Sviluppo Economico,  Attività  Produttive e Turismo  l’elenco delle  proposte ammissibili   istanze  riesame 
(allegato A) e l’elenco delle proposte non ammissibili istanze riesame (allegato B) che si allega al presente 
decreto per farne parte integrante e sostanziale;
RITENUTO di dover procedere con l’approvazione dei prospetti trasmessi con nota prot. n. 375556/2020 
allegati al presente decreto consistenti in un elenco delle proposte ammissibili istanze riesame (allegato A) 
e un elenco delle proposte non ammissibili istanze riesame (allegato B) che si allegano al presente decreto 
per farne parte integrante e sostanziale, nonché concedere gli aiuti a nr. 78 soggetti beneficiari ricompresi 
nell’allegato A e dunque per un importo complessivo di Euro 534.569,29;
DATO ATTO  che Fincalabra spa, , soggetto gestore ha già in corso, al fine di assicurare la piu’ celere 
erogazione dei   contributi   spettanti   alle   imprese,   le  attività   propedeutiche alla   registrazione degli   aiuti 
individuali sul registro RNA – D.M. Ministero dello Sviluppo Economico 31 maggio 2017, n. 115 sulla base 
delle risultanze di cui al DDG n. 6598 del 22/06/2020;
VISTA la comunicazione PEC di Fincalabra, soggetto gestore, prot. n. 8319 del 18.11.2020 acquisita in pari 
data al port. SIAR n. 377624 con la quale ha trasmesso un elenco di n. 78  imprese beneficiarie (allegato C 
 Elenco Concessione Aiuti Lavora Calabria ) con correlata registrazione dell’aiuto individuale sul registro 
RNA;
RITENUTO di dover disporre la concessione degli aiuti individuali alle imprese elencate nel prospetto C – 
Elenco codici COR LAVORA CALABRIA – allegato al presente decreto;
  VISTO  il decreto nr. 8454 del 11.08.2020 con il quale si è proceduto all’approvazione degli esiti della 
valutazione effettuata dalla  Commissione nonché  concedere gli  aiuti  ai  soggetti  beneficiari   ricompresi 
nell’allegato   A del predetto decreto e quindi concedere aiuti  per un  importo complessivo di   €    Euro 
11.830.480,44;
VISTO  il  decreto nr. 9825 del 28.09.2020 con il  quale si è proceduto all’approvazione degli esiti  della 
valutazione effettuata dalla  Commissione nonché  concedere gli  aiuti  ai  soggetti  beneficiari   ricompresi 
nell’allegato   A del predetto decreto e quindi concedere aiuti  per un  importo complessivo di   €    Euro 
115.032,00;
DATO ATTO  che occorre procedere con la concessione degli aiuti a 78 soggetti  beneficiari di cui alla 
richiamata nota PEC di FINCALABRA, soggetto gestore, prot n. 8319 del 18.11.2020 acquisita in pari data 
al prot. SIAR n. 377624 per complessivi Euro 534.569,29; 
DATO ATTO altresì che all’esito del presente decreto i contributi concessi a valere sull’avviso pubblico in 
oggetto ammontano a complessive Euro 12.480.081,73 e dunque nei limiti degli impegni di spesa assunti 
e dell’importo impegnato a bilancio; 
RITENUTO altresì:
di   dover  dare  atto   che,  per   le   imprese elencate  nell’allegato   “C”     Elenco  Concessioni  aiuti   Lavora 
Calabria”, gli  aiuti  sono concessi  in conformità con le disposizioni di cui al par. 3.1 della Com. CE n° 
C(2020) 1863 final del 19/03/2020 e s.m.i. (3/4/2020 C (2020) 2215; 8/5/2020 C (2020) 3156), “ Quadro 
temporaneo per le misure di aiuto di Stato a sostegno dell’economia nell’attuale emergenza del COVID19 
”.;   gli   stessi   sono   riconducibili   alla   fattispecie   di   cui   agli   artt.   5364   del   D.   L.   19   maggio   2020,   n. 
34contenente “ Misure urgenti in materia di salute, sostegno al lavoro e all’economica, nonché di politiche 
sociali  connesse all’emergenza epidemiologica da COVID – 19”   (c.d.  D.  L.  Rilancio),  pubblicato sulla 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana –Serie Generale  n. 128 del 19/05/2020, Suppl. Ord. n. 21/L.;

6

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



di  doversi  procedere con  la concessione degli  aiuti   individuali  alle  imprese sulla base delle modalità 
definite con il D.M. Ministero dello Sviluppo Economico 31 maggio 2017, n. 115 “Regolamento recante la 
disciplina per il funzionamento del Registro nazionale degli aiuti di Stato, ai sensi dell'articolo 52, comma 6, 
della   legge  24 dicembre  2012,  n.  234 e  successive  modifiche  e   integrazioni.   (17G00130)   (GU Serie 
Generale n.175 del 28072017) secondo quanto riportato nell’allegato “C  Elenco Concessioni aiuti Lavora 
Calabria” che si unisce al presente decreto per farne parte integrante e sostanziale;
DATO ATTO che:
 con decreto n. 8404 del 10.08.2020 è stata trasferita a Fincalabra sp.a., Soggetto Gestore dell’Avviso 
Pubblico, la somma complessiva necessaria di Euro 14.200.000, per le erogazioni a favore delle imprese 
beneficiarie;
l’importo complessivo delle somme trasferite a Fincalabra Spa, Soggetto Gestore dell’Avviso, è pari a 
14.200.00, 00 con prelievo dal capitolo U9140504202 sulla base della conversione delle prenotazioni di 
spesa intervenute con DDG nr. 6598/2020 sopra richiamato;
VISTI, inoltre:
la L.R. n. 08/2002 “Ordinamento contabile della Regione Calabria”;
   la DGR n. 59 del 29/04/2020 che approva  il  documento tecnico di  accompagnamento al  bilancio di  
previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 20202022 (Artt. 11 e 39, c.10, D.Lgs 118/2011);
la DGR n. 60 del 29/04/2020 che approva il bilancio finanziario gestionale della regione Calabria per gli  
anni 20202022 (Art. 39, comma 10, del D. Lgs. 23.6.2011, n. 118);
la Legge regionale 30 aprile 2020, n. 3 di approvazione del bilancio di previsione finanziario della Regione 
Calabria per gli anni 20202022. (BURC n. 40 del 30 aprile 2020);
RITENUTO di autorizzare Fincalabra, soggetto gestore, a procedere all’erogazione dei contributi spettanti 
ai   soggetti   beneficiari   a   valere   sulle   risorse   già   trasferite   con   i   decreti   richiamati   in   premessa, 
subordinatamente alla concessione e conferma degli aiuti sul Registro RNA ed alla comunicazione per la 
pubblicazione delle agevolazioni sul portale regionale della trasparenza;
DATO ATTO che si provvederà agli obblighi di pubblicazione previsti nell’art 26 comma 2 del D.lgs n. 33 
del 2013 e alle ulteriori pubblicazioni previste dal Piano triennale di prevenzione della corruzione ai sensi 
dell’art  7  bis  comma 3 del  D.lgs  n.  33 del  2013 al  momento della  concessione degli  aiuti  ai   singoli 
beneficiari individuati dopo le verifiche previste dall’avviso pubblico;
DARE ATTO che il pagamento a favore delle imprese beneficiarie dovrà essere effettuato con i fondi già 
trasferiti al Soggetto gestore Fincalabra spa;
DATO ATTO che il presente decreto viene sottoscritto dal Dirigente del Settore n. 5 “CCIAA, Industria e 
PMI, Incentivi e Azioni a supporto della competitività delle imprese” dello stesso Dipartimento;
ATTESTATA,  sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché la legittimità e la 
correttezza del presente atto, a termine delle richiamate disposizioni legislative;

DECRETA
La narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

 Di prendere atto della nota prot. n.348499 del 27/10/2020 , acquisita al  prot. SIAR n. 352046 del 
29/10/2020, con la quale il Presidente della Commissione di Valutazione, nominata con DDG nr. 
6458/2020, ha trasmesso alla Direzione Generale del Dipartimento Lavoro, Sviluppo Economico, 
Attività  Produttive e Turismo  l’elenco delle proposte ammissibili   istanze  riesame (allegato A) e 
l’elenco delle  proposte  non ammissibili   istanze  riesame  (allegato  B)  che si  allega al  presente 
decreto per farne parte integrante e sostanziale;
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 Di approvare in particolare il prospetto nel quale sono riportati gli esiti delle valutazioni effettuati 
dalla predetta Commissione allegato al presente decreto con la lettera A  per farne parte integrante 
e sostanziale;

 Di prendere atto della comunicazione PEC di FINCALABRA spa, soggetto gestore, prot n. 8319 del 
18.11.2020 acquisita in pari data al protocollo SIAR n. 377624 con la quale ha trasmesso un elenco 
di nr. 78 imprese beneficiarie (Allegato “C” Elenco Concessione Aiuti Lavora Calabria) con correlata 
registrazione dell’aiuto individuale sul Registro RNA;

 Di disporre la concessione degli aiuti individuali alle imprese elencate nel prospetto Allegato “C” 
Elenco Concessione Aiuti Lavora  Calabria;

 Di dare atto che per le imprese elencate nel prospetto allegato “C” Elenco Concessioni aiuti Lavora 
Calabria gli aiuti sono concessi in conformità con le disposizioni di cui al par. 3.1 della Com. CE n. 
C(2020) 1863 final del 19.03.2020 e s.m.i. (3/4/2020 C (2020) 2215; 8/5/2020 C (2020) 3156), “  
Quadro   temporaneo   per   le   misure   di   aiuto   di   Stato   a   sostegno   dell’economia   nell’attuale 
emergenza delCOVID19; gli stessi sono riconducibili alla fattispecie di cui all’art. 54 del D. L. 19 
maggio   2020,   n.   34contenente   “   Misure   urgenti   in   materia   di   salute,   sostegno   al   lavoro   e 
all’economica, nonché di politiche sociali connesse all’emergenza epidemiologica da COVID – 19” 
(c.d. D. L. Rilancio), pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana –Serie Generale  
n. 128 del 19/05/2020, Suppl. Ord. n. 21/L;

 Di dare atto che la Misura di aiuto è stata registrata nel Registro Nazionale degli Aiuti di Stato con il 
Codice CAR 13008  (Bando n.  22083)   le   imprese beneficiarie  sono state  inserite  nel  Registro 
Nazionale degli  aiuti  di Stato e sono state effettuate le previste interrogazioni, secondo quanto 
previsto dall’art. 9 del D.M. 31 maggio 2017, n. 117, rilasciate dal Registro Nazionale degli aiuti di 
Stato;

 Di   autorizzare   Fincalabra   s.p.a.,   soggetto   gestore,   a   procedere   all’erogazione   dei   contributi 
spettanti   ai   soggetti   beneficiari   a   valere   sulle   risorse  già   trasferite   con   i   decreti   richiamati   in 
premessa,  subordinatamente alla concessione e conferma degli  aiuti  sul  Registro RNA ed alla 
comunicazione per la pubblicazione delle agevolazioni sul portale regionale della trasparenza;

 Di dare atto che avverso il presente decreto è possibile proporre:
ricorso al Tar di Catanzaro entro 60 giorni dalla pubblicazione sul sito Regionale Calabria Europa 
e/o sul Burc o dalla sua piena conoscenza se antecedente alla pubblicazione;
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni dalla pubblicazione o 
piena conoscenza del presente decreto;

 Di   trasmettere,   il   presente   Decreto   al   Dirigente   Generale   del   Dipartimento   Programmazione 
Unitaria, Autorità di Gestione del POR Calabria FESR FSE 2014/2020;

 Di   trasmettere,   il   presente   Decreto   al   Soggetto   Gestore   Fincalabra   s.p.a.   per   i   successivi 
adempimenti   di   competenza,   ivi   compresa   la   comunicazione   delle   agevolazioni   alle   imprese 
beneficiarie;

 Di dare atto che si provvederà agli obblighi di pubblicazione previsti nell’art. 26 comma 2 del D.Lgs 
14 marzo 2013, n. 33 ed alle ulteriori pubblicazioni previste dal Piano triennale di prevenzione della 
corruzione ai sensi dell’art. 7 bis comma 3 del D.Lgs n. 33/ del 2013.

 Di provvedere alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della  legge regionale 6 
aprile   2011,   n.   11  e  nel   rispetto   del  Regolamento  UE 2016/679,   nonché   sul   sito   istituzionale 
http://calabriaeuropa.regione.calabria.it/website/bandi/.
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Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
FARINA MARIA ANTONIETTA

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale
COSENTINO ROBERTO

(con firma digitale)

9

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



n. idParticipant pIva Denominazione submissionDate esito
1 25923 03144460791 CGC SRL 2020-06-30 10:00:00.019277+02:00 ammessa
2 25972 00885020792 “IMPRESA COSTRUZIONI FRISTACHI SALVATORE” 2020-06-30 10:00:00.083738+02:00 ammessa
3 27039 03595020797 IDEMEDIA S.R.L. 2020-06-30 10:00:00.125530+02:00 ammessa
4 26865 02455070785 SPOSATO DOMENICO 2020-06-30 10:00:00.473248+02:00 ammessa
5 25190 02468820788 PUBLIFAST S.R.L. 2020-06-30 10:00:00.591935+02:00 ammessa
6 11359 03408070799 MEDMA SCAVI S.A.S. DI RUSSO GIUSEPPE 2020-06-30 10:00:00.796947+02:00 ammessa
7 13597 02873120790 THE BEST CHANCE 2020-06-30 10:00:00.800848+02:00 ammessa
8 28140 01883230789 RICLAM DI SCAGLIONE VINCENZO 2020-06-30 10:00:00.940927+02:00 ammessa
9 28526 02999390798 E-GLOBE SRL 2020-06-30 10:00:00.945710+02:00 ammessa

10 28501 02181070786 A.G.M. ARREDAMENTI SRL 2020-06-30 10:00:01.086604+02:00 ammessa
11 25177 00146770797 LAMIEREDIL SPA 2020-06-30 10:00:01.108826+02:00 ammessa
12 27682 02925510790 MEN MARCHIO ENERGY SRL 2020-06-30 10:00:01.116332+02:00 ammessa
13 28174 00947170783 DELIZIA ROCCO & FIGLI S.N.C. 2020-06-30 10:00:01.124671+02:00 ammessa
14 17770 01932130790 Camillo Sirianni di Sirianni Angelo Francesco S.a.s. 2020-06-30 10:00:01.147257+02:00 ammessa
15 25299 01344660897 HIGH TECHNOLOGY SYSTEMS HTS SRL 2020-06-30 10:00:01.181074+02:00 ammessa
16 5597 02160630808 SUNLAND OPTICS SRL 2020-06-30 10:00:01.327133+02:00 ammessa
17 28063 02698500796 ITALCANTIERI F.LLI MIRANTE S.R.L. 2020-06-30 10:00:01.382970+02:00 ammessa
18 25431 03387290780 SERVICE CREDIT SPA 2020-06-30 10:00:01.481126+02:00 ammessa
19 26613 00171760788 ARENA MICHELE 2020-06-30 10:00:01.506570+02:00 ammessa
20 28328 02483600793 BAR KINGSTONE DI DURZO RAFFAELE 2020-06-30 10:00:01.603169+02:00 ammessa
21 25630 01448750669 LAGAN & ALTEMPS SRL 2020-06-30 10:00:01.712816+02:00 ammessa
22 28541 02766950790 EUROPROFIL SRL 2020-06-30 10:00:01.856376+02:00 ammessa
23 27750 01025850809 Cadi dei F.lli Milasi srl 2020-06-30 10:00:01.878474+02:00 ammessa
24 26431 02780390783 EDILGARDEN DI D'INGIANNA MASSIMO 2020-06-30 10:00:01.927496+02:00 ammessa

25 25938 03325480782
PZM SOCIETA' COOPERATIVA A RESPONSABILITA' 
LIMITATA 2020-06-30 10:00:01.985018+02:00 ammessa

26 28215 03612330799
PILEGGI IMMOBILIARE SOCIETA A RESPONSABILITA' 
LIMITATA 2020-06-30 10:00:02.009476+02:00 ammessa

27 26596 01458160809 GICOS IMPORT - EXPORT SRL 2020-06-30 10:00:02.039707+02:00 ammessa
28 25852 03392310789 G. COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. S.U. 2020-06-30 10:00:02.212425+02:00 ammessa
29 26356 02457860803 NAIS 2007 S.A.S. di MUZZOPAPPA ISABELLA & C. 2020-06-30 10:00:02.228692+02:00 ammessa
30 27331 02544020783 MERIDIONAL SYSTEM S.R.L. 2020-06-30 10:00:02.415858+02:00 ammessa
31 28509 01758670788 ALFANO SRL 2020-06-30 10:00:02.458535+02:00 ammessa
32 28274 03119470791 ERMOCIDA ANDREA 2020-06-30 10:00:02.469507+02:00 ammessa
33 27075 03234460784 C.M.D. S.N.C. DEI F.LLI DE ROSE SANTE, IVAN E DANILO 2020-06-30 10:00:02.603811+02:00 ammessa

34 25305 01485420788
ITAL COSTRUZIONI S.N.C. DI TUFARO CARMINE E MURRO 
FRANCESCO & C. 2020-06-30 10:00:02.655854+02:00 ammessa

35 27733 02735910792 IMMOBILIARE LIMBADI 2020-06-30 10:00:03.250215+02:00 ammessa

36 25956 03043550783
CORSO MAZZINI LAB SPOSA SAS DI FRANCHINO TIZIANA 
& C 2020-06-30 10:00:03.917487+02:00 ammessa

37 25117 00418360798 COSTRUZIONI SRL 2020-06-30 10:00:04.031706+02:00 ammessa
38 25965 02637800786 RUGGIERO MARIA 2020-06-30 10:00:04.394279+02:00 ammessa
39 27578 03443480797 R.G. MULTISERVICE DI RASO GIUSI 2020-06-30 10:00:04.624598+02:00 ammessa
40 26892 02878250790 EDIL M3 MAZZOTTA VITTORIO VITO 2020-06-30 10:00:04.655526+02:00 ammessa
41 26264 03264140793 LA PIETRA SRL 2020-06-30 10:00:04.659315+02:00 ammessa
42 28280 03611110788 MAMI SOUVENIRS SRL 2020-06-30 10:00:04.679825+02:00 ammessa
43 26923 03285320796 ITALIA SERVICE SRL 2020-06-30 10:00:05.014654+02:00 ammessa
44 26441 02888700800 WINNER BET S.R.L 2020-06-30 10:00:05.546803+02:00 ammessa
45 25594 00894850783 INVEDIL SRL 2020-06-30 10:00:05.788255+02:00 ammessa
46 27881 02473740781 Esys s.r.l. 2020-06-30 10:00:05.807015+02:00 ammessa
47 26317 02113910794 IMPRESA DI COSTRUZIONI EDIL 2000 SRL 2020-06-30 10:00:05.861875+02:00 ammessa
48 25584 02926270790 KA.MA. POINT S.R.L. 2020-06-30 10:00:06.278969+02:00 ammessa
49 26890 01307510782 ARREDO SUD SRL 2020-06-30 10:00:06.479972+02:00 ammessa
50 26198 02957970797 IMPRESA EDILE DI PANE GIANCARLO 2020-06-30 10:00:06.877954+02:00 ammessa
51 26439 02665730806 BRAND SRL 2020-06-30 10:00:07.850578+02:00 ammessa
52 25131 02011900798 SENESE SCAVI & TRASPORTI SRL 2020-06-30 10:00:08.551292+02:00 ammessa

ELENCO DOMANDE AMMESSE RIESAME LAVORA CALABRIA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



53 11749 01849640790
PENSIONE RISTORANTE GIADA S.A.S. DI VALENZISI 
VINCENZO E C. 2020-06-30 10:00:09.116940+02:00 ammessa

54 25268 02464780796 Galati Domenico 2020-06-30 10:00:09.123944+02:00 ammessa
55 28583 05090591008 MERIDIANA DOMUS SRL 2020-06-30 10:00:10.317383+02:00 ammessa
56 28065 00549250793 LAMEZIA MARMI S.N.C. di Pandolfo Giovanni & Figli 2020-06-30 10:00:13.322260+02:00 ammessa
57 26531 02181730785 Delcom 2020-06-30 10:00:14.743401+02:00 ammessa
58 26715 03496990783 STURINO COSTRUZIONI SRL 2020-06-30 10:00:16.689598+02:00 ammessa
59 27220 01778580785 LA FAGNANESE SCAVI DI COZZA FRANCESCO 2020-06-30 10:00:19.370167+02:00 ammessa
60 26544 01820100798 GUZZI NICOLA 2020-06-30 10:00:23.621193+02:00 ammessa
61 25403 02068580790 Bongarzone Michele 2020-06-30 10:00:24.226814+02:00 ammessa
62 27587 02480910799 ITALCOLOR SRL 2020-06-30 10:00:30.941622+02:00 ammessa
63 27099 02748510795 CARUSO COSTRUZIONI 2020-06-30 10:00:47.580511+02:00 ammessa
64 25102 02816940791 NOVA COM S.R.L. 2020-06-30 10:00:52.258692+02:00 ammessa
65 25890 03313390787 AMMASCIATA DI TUDDA LUCA 2020-06-30 10:00:52.881532+02:00 ammessa
66 22075 02614060792 MAGISANO GIUSEPPE 2020-06-30 10:01:18.449071+02:00 ammessa
67 26396 01478690801 CARLINO GIUSEPPE SERRAMENTI IN ALLUMINIO 2020-06-30 10:01:26.719577+02:00 ammessa
68 27698 00880850805 VENTRA GIOVANNI 2020-06-30 10:01:45.191383+02:00 ammessa
69 27589 03170610780 EDIL MADEO SRL 2020-06-30 10:01:57.295997+02:00 ammessa
70 25373 03628350799 CHECK SOUND S.R.L. 2020-06-30 10:02:00.414415+02:00 ammessa
71 25564 02986510788 JONICA ALLUMINIO S.R.L. 2020-06-30 10:02:26.611426+02:00 ammessa
72 25467 03232150791 FABIANO MARIO 2020-06-30 10:02:30.043394+02:00 ammessa
73 27762 03346900792 IMAG SRL 2020-06-30 10:02:37.400224+02:00 ammessa
74 25356 02255980795 G.M.C SRL 2020-06-30 10:03:34.076911+02:00 ammessa
75 26348 03618490795 URAMARE  di ROMANO MARIANO 2020-06-30 10:05:15.868394+02:00 ammessa
76 26158 02387010800 BARBARO COSTRUZIONI SRL 2020-06-30 10:07:23.782146+02:00 ammessa
77 27061 03248170791 C.E.B. S.R.L. 2020-06-30 10:13:34.005199+02:00 ammessa
78 26919 03211570795 ANDALSYSTEM SRL 2020-06-30 10:35:37.031479+02:00 ammessa

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ELENCO DOMANDE NON AMMESSE 
 

N. 
id 

Participanti 
Denominazione pIva submissionDate Motivazione Esito 

1 25777 SERVIZI INDUSTRIALI SRL 03208570790 2020-06-30 10:00:00.261341+02:00 
CODICE ATECO PRIMARIO INDICATO IN DOMANDA 
DIFFORME DA CODICE ATECO PRIMARIO RILEVATO SU 
INFOIMPRESE 

NON 
AMMISSIBILE  

2 25902 MOBILI LEUZZO BENITO E C. SAS 00086950805 2020-06-30 10:00:00.366273+02:00 
CODICE ATECO PRIMARIO INDICATO IN DOMANDA 
DIFFORME DA CODICE ATECO PRIMARIO RILEVATO SU 
INFOIMPRESE 

NON 
AMMISSIBILE  

3 26404 AZIENDA AGRICOLA TRIGNA DI 
LA FERLA FRANCESCO 02608130791 2020-06-30 10:00:00.568190+02:00 

CODICE ATECO PRIMARIO INDICATO IN DOMANDA 
DIFFORME DA CODICE ATECO PRIMARIO RILEVATO SU 
INFOIMPRESE 

NON 
AMMISSIBILE  

4 25542 LEGNOSUD DI CHIODO 
ANTONIA 00761060797 2020-06-30 10:00:00.603594+02:00 

CODICE ATECO PRIMARIO INDICATO IN DOMANDA 
DIFFORME DA CODICE ATECO PRIMARIO RILEVATO SU 
INFOIMPRESE 

NON 
AMMISSIBILE  

5 28212 DALCOPY S.R.L. 02396510790 2020-06-30 10:00:01.081005+02:00 
CODICE ATECO PRIMARIO INDICATO IN DOMANDA 
DIFFORME DA CODICE ATECO PRIMARIO RILEVATO SU 
INFOIMPRESE 

NON 
AMMISSIBILE  

6 25683 L'ARTISTICA SRLS 03402260792 2020-06-30 10:00:01.097696+02:00 IMPRESA INATTIVA 
NON 

AMMISSIBILE  

7 27997 T.M.L. S.AS. DI LAVIA CLAUDIO 
NINO & C. 02341030787 2020-06-30 10:00:01.161433+02:00 

CODICE ATECO PRIMARIO INDICATO IN DOMANDA 
DIFFORME DA CODICE ATECO PRIMARIO RILEVATO SU 
INFOIMPRESE 

NON 
AMMISSIBILE  

8 26729 F.LLI DE LUCA SNC 01128560784 2020-06-30 10:00:01.256340+02:00 
CODICE ATECO PRIMARIO INDICATO IN DOMANDA 
DIFFORME DA CODICE ATECO PRIMARIO RILEVATO SU 
INFOIMPRESE 

NON 
AMMISSIBILE  

9 25362 GRECO CLAUDIO DOMENICO 01487000802 2020-06-30 10:00:01.279146+02:00 
CODICE ATECO PRIMARIO INDICATO IN DOMANDA 
DIFFORME DA CODICE ATECO PRIMARIO RILEVATO SU 
INFOIMPRESE 

NON 
AMMISSIBILE  

10 25271 CANALE SRL 02080070804 2020-06-30 10:00:01.542246+02:00 
CODICE ATECO PRIMARIO INDICATO IN DOMANDA 
DIFFORME DA CODICE ATECO PRIMARIO RILEVATO SU 
INFOIMPRESE 

NON 
AMMISSIBILE  

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



11 25409 IL SEME DI RUFFOLO 
ANNUNZIATA 03297340782 2020-06-30 10:00:01.557045+02:00 

CODICE ATECO PRIMARIO INDICATO IN DOMANDA 
DIFFORME DA CODICE ATECO PRIMARIO RILEVATO SU 
INFOIMPRESE 

NON 
AMMISSIBILE  

12 26331 RARE SPA 01524660790 2020-06-30 10:00:01.576824+02:00 
CODICE ATECO PRIMARIO INDICATO IN DOMANDA 
DIFFORME DA CODICE ATECO PRIMARIO RILEVATO SU 
INFOIMPRESE 

NON 
AMMISSIBILE  

13 26195 SORICO SRL 03395560794 2020-06-30 10:00:01.625342+02:00 

CONSIDERATO CHE SULLA PIATTAFORMA LA 
DOMANDA DEL BENEFICIARIO NON RISULTA PRESENTE 
E CHE, QUINDI, L'ACQUISIZIONE DI UNA NUOVA 
DOMANDE COSTITUIREBBE UNA INAMMISSIBILE 
INTEGRAZIONE OLTRE I TERMINI PREVISTI DALL'AVVISO 
PUBBLICO, LA DOMANDA NON RISULTA AMMISSIBILE 

NON 
AMMISSIBILE  

14 27684 ROXY BAR DI P. BARRESI & 
MONIKA SNC 02655270805 2020-06-30 10:00:01.684176+02:00 LA DOMANDA ALLEGATA IN FASE DI PRESENTAZIONE 

ERA PRIVA DI FIRME ED INCOMPLETA 
NON 

AMMISSIBILE  

15 26434 GERICO S.R.L 01492560808 2020-06-30 10:00:01.758537+02:00 
CODICE ATECO PRIMARIO INDICATO IN DOMANDA 
DIFFORME DA CODICE ATECO PRIMARIO RILEVATO SU 
INFOIMPRESE 

NON 
AMMISSIBILE  

16 27096 BECAM SAS DI ZAPPINO BRUNO 
& C. 02370610798 2020-06-30 10:00:01.778580+02:00 

CODICE ATECO PRIMARIO INDICATO IN DOMANDA 
DIFFORME DA CODICE ATECO PRIMARIO RILEVATO SU 
INFOIMPRESE 

NON 
AMMISSIBILE  

17 25615 FUTURE STATION S.R.L.S. 03391920786 2020-06-30 10:00:02.024533+02:00 
CODICE ATECO PRIMARIO INDICATO IN DOMANDA 
DIFFORME DA CODICE ATECO PRIMARIO RILEVATO SU 
INFOIMPRESE 

NON 
AMMISSIBILE  

18 26654 STILO DOMENICO 01147830804 2020-06-30 10:00:02.304996+02:00 
CODICE ATECO PRIMARIO INDICATO IN DOMANDA 
DIFFORME DA CODICE ATECO PRIMARIO RILEVATO SU 
INFOIMPRESE 

NON 
AMMISSIBILE  

19 25153 CHILELLI FRANCESCO 02560340784 2020-06-30 10:00:02.310038+02:00 
CODICE ATECO PRIMARIO INDICATO IN DOMANDA 
DIFFORME DA CODICE ATECO PRIMARIO RILEVATO SU 
INFOIMPRESE 

NON 
AMMISSIBILE  

20 28376 
ARREDAMENTI VIGNOLA SNC DI 
VIGNOLA CLAUDIO E VIGNOLA 
MAURIZIO 

02392460784 2020-06-30 10:00:02.340954+02:00 
CODICE ATECO PRIMARIO INDICATO IN DOMANDA 
DIFFORME DA CODICE ATECO PRIMARIO RILEVATO SU 
INFOIMPRESE 

NON 
AMMISSIBILE  

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



21 25603 PALLONE LUIGI & FIGLI 03164100780 2020-06-30 10:00:02.372684+02:00 
CODICE ATECO PRIMARIO INDICATO IN DOMANDA 
DIFFORME DA CODICE ATECO PRIMARIO RILEVATO SU 
INFOIMPRESE 

NON 
AMMISSIBILE  

22 27882 AGREM SRL SOCIETA' AGRICOLA 03197330784 2020-06-30 10:00:02.530509+02:00 
CODICE ATECO PRIMARIO INDICATO IN DOMANDA 
DIFFORME DA CODICE ATECO PRIMARIO RILEVATO SU 
INFOIMPRESE 

NON 
AMMISSIBILE  

23 26567 
CO.RI.S.S. COOPERATIVE 
RIUNITE SOCIO SANITARIE 
ONLUS 

00936310796 2020-06-30 10:00:02.562986+02:00 
CODICE ATECO PRIMARIO INDICATO IN DOMANDA 
DIFFORME DA CODICE ATECO PRIMARIO RILEVATO SU 
INFOIMPRESE 

NON 
AMMISSIBILE  

24 25706 APZ SISTEMI SRL 03030000784 2020-06-30 10:00:02.591471+02:00 SEDE OPERATIVA NON IN CALABRIA 
NON 

AMMISSIBILE  

25 25767 GIORDANO CASA SRL 01832320780 2020-06-30 10:00:02.672126+02:00 
CODICE ATECO PRIMARIO INDICATO IN DOMANDA 
DIFFORME DA CODICE ATECO PRIMARIO RILEVATO SU 
INFOIMPRESE 

NON 
AMMISSIBILE  

26 27742 DI.MA. SISTEMI DI DIURNO 
F.SCO & C. SNC 02010970784 2020-06-30 10:00:03.185205+02:00 

CODICE ATECO PRIMARIO INDICATO IN DOMANDA 
DIFFORME DA CODICE ATECO PRIMARIO RILEVATO SU 
INFOIMPRESE 

NON 
AMMISSIBILE  

27 25709 CALF S.R.L 01265870798 2020-06-30 10:00:03.227252+02:00 
CODICE ATECO PRIMARIO INDICATO IN DOMANDA 
DIFFORME DA CODICE ATECO PRIMARIO RILEVATO SU 
INFOIMPRESE 

NON 
AMMISSIBILE  

28 26015 GIU BATTELLI 03684290798 2020-06-30 10:00:03.348319+02:00 DOMANDA PRIVA DELLE FIRME OBBLIGATORIE 
NON 

AMMISSIBILE  

29 22349 MAGIC VIRTUAL SRL 03569440781 2020-06-30 10:00:03.493742+02:00 
CODICE ATECO PRIMARIO INDICATO IN DOMANDA 
NON AMMISSIBILE (ISTANZA CON DATI 
INCONGRUENTI) 

NON 
AMMISSIBILE  

30 28709 IMPRESA EDILE ZUCCO S.R.L. 02970150807 2020-06-30 10:00:04.041571+02:00 

CONSIDERATO CHE SULLA PIATTAFORMA LA 
DOMANDA DEL BENEFICIARIO NON RISULTA PRESENTE 
E CHE, QUINDI, L'ACQUISIZIONE DI UNA NUOVA 
DOMANDE COSTITUIREBBE UNA INAMMISSIBILE 
INTEGRAZIONE OLTRE I TERMINI PREVISTI DALL'AVVISO 
PUBBLICO, LA DOMANDA NON RISULTA AMMISSIBILE 

NON 
AMMISSIBILE  

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



31 12915 ARGENTOMANIA STORE SAS DI 
FIGOLI MARIA ACHIROPITA 03461910782 2020-06-30 10:00:04.687407+02:00 PRESENTATO DOMANDA SU RIAPRI CALABRIA 

NON 
AMMISSIBILE  

32 25546 MASCARO SILVIO 01827440791 2020-06-30 10:00:05.526051+02:00 
CODICE ATECO PRIMARIO INDICATO IN DOMANDA 
DIFFORME DA CODICE ATECO PRIMARIO RILEVATO SU 
INFOIMPRESE 

NON 
AMMISSIBILE  

33 28268 FIPAN SRL 02738390802 2020-06-30 10:00:06.039928+02:00 DOCUMENTO DI IDENTITÀ PRESENTE IN DOMANDA 
NON È IN CORSO DI VALIDITÀ 

NON 
AMMISSIBILE  

34 26071 SILAN CAMINI DI LARATTA 
FRANCESCO 01630530788 2020-06-30 10:00:06.416166+02:00 

CODICE ATECO PRIMARIO INDICATO IN DOMANDA 
DIFFORME DA CODICE ATECO PRIMARIO RILEVATO SU 
INFOIMPRESE 

NON 
AMMISSIBILE  

35 25640 CASALE  1890  SRL 02862340805 2020-06-30 10:00:06.698350+02:00 

CONSIDERATO CHE NON È STATO ALLEGATO IL 
DOCUMENTO DI IDENTITÀ E CHE PERTANTO 
L'ACQUISIZIONE SUCCESSIVA DELLO STESSO SI 
TRADURREBBE IN UNA INDEBITA INTEGRAZIONE 
DCOUMENTALE OLTRE I TERMINI PREVISTI DALL'AVISO 
PUBBLICO, LA DOMANDA NON RISULTA AMMISSIBILE. 

NON 
AMMISSIBILE  

36 26425 EDILPROJECT SNC DEI GEOMM. 
G. ROMANO & A. NIGRO 02277770786 2020-06-30 10:00:07.080957+02:00 DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA(MANCA DOMANDA)  

NON 
AMMISSIBILE  

37 28629 ROSA FRANCESCO 00201420791 2020-06-30 10:00:07.530894+02:00 
CODICE ATECO PRIMARIO INDICATO IN DOMANDA 
DIFFORME DA CODICE ATECO PRIMARIO RILEVATO SU 
INFOIMPRESE 

NON 
AMMISSIBILE  

38 27806 GAUDINO FRANCESCO & FIGLI 
S.N.C. 00609660808 2020-06-30 10:00:07.988618+02:00 DOCUMENTAZIONE INCONGRUENTE(IN DOMANDA È 

PRESENTE UN ALTRO NOMINATIVO) 
NON 

AMMISSIBILE  

39 26034 FALBO SRL 03598600785 2020-06-30 10:00:08.666439+02:00 

CONSIDERATO CHE NON È STATO ALLEGATO IL 
DOCUMENTO DI IDENTITÀ E CHE PERTANTO 
L'ACQUISIZIONE SUCCESSIVA DELLO STESSO SI 
TRADURREBBE IN UNA INDEBITA INTEGRAZIONE 
DCOUMENTALE OLTRE I TERMINI PREVISTI DALL'AVISO 
PUBBLICO, LA DOMANDA NON RISULTA AMMISSIBILE. 

NON 
AMMISSIBILE  

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



40 25903 ITALIANA ALLESTIMENTI SRL 02541890782 2020-06-30 10:00:13.931210+02:00 
CODICE ATECO PRIMARIO INDICATO IN DOMANDA 
DIFFORME DA CODICE ATECO PRIMARIO RILEVATO SU 
INFOIMPRESE 

NON 
AMMISSIBILE  

41 28321 CERAVOLO COSTRUZIONI 
MECCANICHE S.R.L. 02755290794 2020-06-30 10:00:17.575902+02:00 

CODICE ATECO PRIMARIO INDICATO IN DOMANDA 
DIFFORME DA CODICE ATECO PRIMARIO RILEVATO SU 
INFOIMPRESE 

NON 
AMMISSIBILE  

42 27291 COSTANTINO MARIANGELA 02749810798 2020-06-30 10:00:18.286106+02:00 
CODICE ATECO PRIMARIO INDICATO IN DOMANDA 
DIFFORME DA CODICE ATECO PRIMARIO RILEVATO SU 
INFOIMPRESE 

NON 
AMMISSIBILE  

43 27541 DACRI SRL 02865070782 2020-06-30 10:00:29.293117+02:00 I CODICI ATECO PREVALENTE E PRIMARIO  NON SONO 
AMMISSIBILI 

NON 
AMMISSIBILE  

44 19345 LENY VIAGGI SAS 02038490807 2020-06-30 10:00:32.621975+02:00 
DOMANDA CON ZERO COSTI SALARIALI E ZERO 
CONTRIBUTO RICHIESTO 

NON 
AMMISSIBILE  

45 26668 IL GELSO SRL 02671300784 2020-06-30 10:01:19.257820+02:00 
CODICE ATECO PRIMARIO INDICATO IN DOMANDA 
DIFFORME DA CODICE ATECO PRIMARIO RILEVATO SU 
INFOIMPRESE 

NON 
AMMISSIBILE  

46 28793 CORTALE VINCENZO 
SUPERPOLLERIA JONICA 00881830806 2020-06-30 10:01:59.996746+02:00 

CODICE ATECO PRIMARIO INDICATO IN DOMANDA 
DIFFORME DA CODICE ATECO PRIMARIO RILEVATO SU 
INFOIMPRESE 

NON 
AMMISSIBILE  

47 8337 SMALL AND GOOD SRL 02393750803 2020-06-30 10:03:46.912329+02:00 PRESENTATO DOMANDA SU RIAPRI CALABRIA 
NON 

AMMISSIBILE  

48 485 MARZANO FRANCESCO SRL 01404240804 2020-06-30 10:05:21.174481+02:00 
CODICE ATECO PRIMARIO INDICATO IN DOMANDA 
DIFFORME DA CODICE ATECO PRIMARIO RILEVATO SU 
INFOIMPRESE 

NON 
AMMISSIBILE  

49 25365 LA FATTORIA DI PARRILLA & C. 
SAS 01242150785 2020-06-30 10:05:46.119246+02:00 

CONSIDERATO CHE SULLA PIATTAFORMA LA 
DOMANDA DEL BENEFICIARIO NON RISULTA PRESENTE 
E CHE, QUINDI, L'ACQUISIZIONE DI UNA NUOVA 
DOMANDE COSTITUIREBBE UNA INAMMISSIBILE 
INTEGRAZIONE OLTRE I TERMINI PREVISTI DALL'AVVISO 
PUBBLICO, LA DOMANDA NON RISULTA AMMISSIBILE 

NON 
AMMISSIBILE  

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



50 26072 RECIM 03616380790 2020-06-30 10:43:50.776679+02:00 
CODICE ATECO PRIMARIO INDICATO IN DOMANDA 
DIFFORME DA CODICE ATECO PRIMARIO RILEVATO SU 
INFOIMPRESE 

NON 
AMMISSIBILE  
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n. idParticipant pIva Denominazione submissionDate cor

importo 

contributo

1 25923 03144460791 CGC SRL 2020-06-30 10:00:00.019277+02:00 3529197 9.000,00 

2 25972 00885020792 “IMPRESA COSTRUZIONI FRISTACHI SALVATORE” 2020-06-30 10:00:00.083738+02:00 3529198 2.500,00 

3 27039 03595020797 IDEMEDIA S.R.L. 2020-06-30 10:00:00.125530+02:00 3529199 9.000,00 

4 26865 02455070785 SPOSATO DOMENICO 2020-06-30 10:00:00.473248+02:00 3529200 9.000,00 

5 25190 02468820788 PUBLIFAST S.R.L. 2020-06-30 10:00:00.591935+02:00 3529201 5.000,00 

6 11359 03408070799 MEDMA SCAVI S.A.S. DI RUSSO GIUSEPPE 2020-06-30 10:00:00.796947+02:00 3529205 2.500,00 

7 13597 02873120790 THE BEST CHANCE 2020-06-30 10:00:00.800848+02:00 3529209 5.000,00 

8 28140 01883230789 RICLAM DI SCAGLIONE VINCENZO 2020-06-30 10:00:00.940927+02:00 3529214 5.000,00 

9 28526 02999390798 E-GLOBE SRL 2020-06-30 10:00:00.945710+02:00 3529217 12.000,00 

10 28501 02181070786 A.G.M. ARREDAMENTI SRL 2020-06-30 10:00:01.086604+02:00 3529218 5.000,00 

11 25177 00146770797 LAMIEREDIL SPA 2020-06-30 10:00:01.108826+02:00 3529220 12.000,00 

12 27682 02925510790 MEN MARCHIO ENERGY SRL 2020-06-30 10:00:01.116332+02:00 3529221 2.500,00 

13 28174 00947170783 DELIZIA ROCCO & FIGLI S.N.C. 2020-06-30 10:00:01.124671+02:00 3529222 2.500,00 

14 17770 01932130790 Camillo Sirianni di Sirianni Angelo Francesco S.a.s. 2020-06-30 10:00:01.147257+02:00 3529223 15.000,00 

15 25299 01344660897 HIGH TECHNOLOGY SYSTEMS HTS SRL 2020-06-30 10:00:01.181074+02:00 3529224 12.000,00 

16 5597 02160630808 SUNLAND OPTICS SRL 2020-06-30 10:00:01.327133+02:00 3529225 15.000,00 

17 28063 02698500796 ITALCANTIERI F.LLI MIRANTE S.R.L. 2020-06-30 10:00:01.382970+02:00 3529226 9.000,00 

18 25431 03387290780 SERVICE CREDIT SPA 2020-06-30 10:00:01.481126+02:00 3529228 15.000,00 

19 26613 00171760788 ARENA MICHELE 2020-06-30 10:00:01.506570+02:00 3529227 5.000,00 

20 28328 02483600793 BAR KINGSTONE DI DURZO RAFFAELE 2020-06-30 10:00:01.603169+02:00 3529229 2.500,00 

21 25630 01448750669 LAGAN & ALTEMPS SRL 2020-06-30 10:00:01.712816+02:00 3529230 12.000,00 

22 28541 02766950790 EUROPROFIL SRL 2020-06-30 10:00:01.856376+02:00 3529231 15.000,00 

23 27750 01025850809 Cadi dei F.lli Milasi srl 2020-06-30 10:00:01.878474+02:00 3529232 12.000,00 

24 26431 02780390783 EDILGARDEN DI D'INGIANNA MASSIMO 2020-06-30 10:00:01.927496+02:00 3529233 5.000,00 

25 25938 03325480782 PZM SOCIETA' COOPERATIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA 2020-06-30 10:00:01.985018+02:00 3529234 5.000,00 

26 28215 03612330799

PILEGGI IMMOBILIARE SOCIETA A RESPONSABILITA' 

LIMITATA 2020-06-30 10:00:02.009476+02:00 3529236 5.000,00 

27 26596 01458160809 GICOS IMPORT - EXPORT SRL 2020-06-30 10:00:02.039707+02:00 3529235 15.000,00 

28 25852 03392310789 G. COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. S.U. 2020-06-30 10:00:02.212425+02:00 3529238 5.000,00 

29 26356 02457860803 NAIS 2007 S.A.S. di MUZZOPAPPA ISABELLA & C. 2020-06-30 10:00:02.228692+02:00 3529237 5.000,00 

30 27331 02544020783 MERIDIONAL SYSTEM S.R.L. 2020-06-30 10:00:02.415858+02:00 3529239 5.000,00 

31 28509 01758670788 ALFANO SRL 2020-06-30 10:00:02.458535+02:00 3529240 9.000,00 

32 28274 03119470791 ERMOCIDA ANDREA 2020-06-30 10:00:02.469507+02:00 3529241 9.000,00 

33 27075 03234460784 C.M.D. S.N.C. DEI F.LLI DE ROSE SANTE, IVAN E DANILO 2020-06-30 10:00:02.603811+02:00 3529242 9.000,00 

34 25305 01485420788

ITAL COSTRUZIONI S.N.C. DI TUFARO CARMINE E MURRO 

FRANCESCO & C. 2020-06-30 10:00:02.655854+02:00 3529243 9.000,00 

35 27733 02735910792 IMMOBILIARE LIMBADI 2020-06-30 10:00:03.250215+02:00 3529244 5.000,00 

36 25956 03043550783

CORSO MAZZINI LAB SPOSA SAS DI FRANCHINO TIZIANA & 

C 2020-06-30 10:00:03.917487+02:00 3529245 5.000,00 

37 25117 00418360798 COSTRUZIONI SRL 2020-06-30 10:00:04.031706+02:00 3529246 9.000,00 

38 25965 02637800786 RUGGIERO MARIA 2020-06-30 10:00:04.394279+02:00 3529247 5.000,00 

39 27578 03443480797 R.G. MULTISERVICE DI RASO GIUSI 2020-06-30 10:00:04.624598+02:00 3529248 5.000,00 

40 26892 02878250790 EDIL M3 MAZZOTTA VITTORIO VITO 2020-06-30 10:00:04.655526+02:00 3529249 9.000,00 

41 26264 03264140793 LA PIETRA SRL 2020-06-30 10:00:04.659315+02:00 3529250 9.000,00 

42 28280 03611110788 MAMI SOUVENIRS SRL 2020-06-30 10:00:04.679825+02:00 3529252 5.000,00 

43 26923 03285320796 ITALIA SERVICE SRL 2020-06-30 10:00:05.014654+02:00 3529251 5.000,00 

44 26441 02888700800 WINNER BET S.R.L 2020-06-30 10:00:05.546803+02:00 3529704 9.000,00 

45 25594 00894850783 INVEDIL SRL 2020-06-30 10:00:05.788255+02:00 3529253 2.500,00 

46 27881 02473740781 Esys s.r.l. 2020-06-30 10:00:05.807015+02:00 3529254 5.000,00 

47 26317 02113910794 IMPRESA DI COSTRUZIONI EDIL 2000 SRL 2020-06-30 10:00:05.861875+02:00 3529255 9.000,00 

48 25584 02926270790 KA.MA. POINT S.R.L. 2020-06-30 10:00:06.278969+02:00 3529256 2.500,00 

49 26890 01307510782 ARREDO SUD SRL 2020-06-30 10:00:06.479972+02:00 3529257 12.000,00 

50 26198 02957970797 IMPRESA EDILE DI PANE GIANCARLO 2020-06-30 10:00:06.877954+02:00 3529258 2.500,00 

51 26439 02665730806 BRAND SRL 2020-06-30 10:00:07.850578+02:00 3529259 9.000,00 

52 25131 02011900798 SENESE SCAVI & TRASPORTI SRL 2020-06-30 10:00:08.551292+02:00 3529260 9.000,00 

53 11749 01849640790

PENSIONE RISTORANTE GIADA S.A.S. DI VALENZISI 

VINCENZO E C. 2020-06-30 10:00:09.116940+02:00 3529261 2.500,00 

54 25268 02464780796 Galati Domenico 2020-06-30 10:00:09.123944+02:00 3529266 9.000,00 

55 28583 05090591008 MERIDIANA DOMUS SRL 2020-06-30 10:00:10.317383+02:00 3529269 5.000,00 

56 28065 00549250793 LAMEZIA MARMI S.N.C. di Pandolfo Giovanni & Figli 2020-06-30 10:00:13.322260+02:00 3529273 5.000,00 

57 26531 02181730785 Delcom 2020-06-30 10:00:14.743401+02:00 3529278 15.000,00 

ELENCO DOMANDE AMMESSE RIESAME LAVORA CALABRIA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



58 26715 03496990783 STURINO COSTRUZIONI SRL 2020-06-30 10:00:16.689598+02:00 3529279 9.000,00 

59 27220 01778580785 LA FAGNANESE SCAVI DI COZZA FRANCESCO 2020-06-30 10:00:19.370167+02:00 3529280 2.500,00 

60 26544 01820100798 GUZZI NICOLA 2020-06-30 10:00:23.621193+02:00 3529281 5.000,00 

61 25403 02068580790 Bongarzone Michele 2020-06-30 10:00:24.226814+02:00 3529282 2.069,29 

62 27587 02480910799 ITALCOLOR SRL 2020-06-30 10:00:30.941622+02:00 3529283 2.500,00 

63 27099 02748510795 CARUSO COSTRUZIONI 2020-06-30 10:00:47.580511+02:00 3529285 15.000,00 

64 25102 02816940791 NOVA COM S.R.L. 2020-06-30 10:00:52.258692+02:00 3529284 5.000,00 

65 25890 03313390787 AMMASCIATA DI TUDDA LUCA 2020-06-30 10:00:52.881532+02:00 3529286 2.500,00 

66 22075 02614060792 MAGISANO GIUSEPPE 2020-06-30 10:01:18.449071+02:00 3529287 5.000,00 

67 26396 01478690801 CARLINO GIUSEPPE SERRAMENTI IN ALLUMINIO 2020-06-30 10:01:26.719577+02:00 3529288 5.000,00 

68 27698 00880850805 VENTRA GIOVANNI 2020-06-30 10:01:45.191383+02:00 3529290 5.000,00 

69 27589 03170610780 EDIL MADEO SRL 2020-06-30 10:01:57.295997+02:00 3529289 5.000,00 

70 25373 03628350799 CHECK SOUND S.R.L. 2020-06-30 10:02:00.414415+02:00 3529291 5.000,00 

71 25564 02986510788 JONICA ALLUMINIO S.R.L. 2020-06-30 10:02:26.611426+02:00 3529292 2.500,00 

72 25467 03232150791 FABIANO MARIO 2020-06-30 10:02:30.043394+02:00 3529293 5.000,00 

73 27762 03346900792 IMAG SRL 2020-06-30 10:02:37.400224+02:00 3529294 5.000,00 

74 25356 02255980795 G.M.C SRL 2020-06-30 10:03:34.076911+02:00 3529295 5.000,00 

75 26348 03618490795 URAMARE  di ROMANO MARIANO 2020-06-30 10:05:15.868394+02:00 3529296 5.000,00 

76 26158 02387010800 BARBARO COSTRUZIONI SRL 2020-06-30 10:07:23.782146+02:00 3529297 5.000,00 

77 27061 03248170791 C.E.B. S.R.L. 2020-06-30 10:13:34.005199+02:00 3529299 5.000,00 

78 26919 03211570795 ANDALSYSTEM SRL 2020-06-30 10:35:37.031479+02:00 3529298 5.000,00 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E  C A L A B R I A
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE
SETTORE Ragioneria Generale – Gestione Spese

N. 135/2020 
DIPARTIMENTO LAVORO, SVILUPPO ECONOMICO, ATTIVITA' PRODUTTIVE E 
TURISMO SETTORE 03 - COMMERCIO ED ARTIGIANATO, FIERE E MERCATI 

OGGETTO: POR CALABRIA 2014/2020 ASSE 3 AZIONE 321 AVVISO PUBBLICO 
AIUTI SOTTO FORMA DI SOVVENZIONI PER IL PAGAMENTO DEI SALARI DEI 
DIPENDENTI  PER  EVITARE  I  LICENZIAMENTI  DURANTE  LA  PANDEMIA  DI 
COVID19 ESITI ISTANZE DI REVISIONE CONCESSIONE AIUTI POR CALABRIA 
2014/2020 ASSE 3 AZIONE 321 AVVISO PUBBLICO AIUTI SOTTO FORMA DI 
SOVVENZIONI  PER  IL  PAGAMENTO  DEI  SALARI  DEI  DIPENDENTI  PER 
EVITARE  I  LICENZIAMENTI  DURANTE  LA  PANDEMIA  DI  COVID19  ESITI 
ISTANZE DI REVISIONE CONCESSIONE AIUTI

SI ESPRIME

VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformità 
all’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro, 20/11/2020 Sottoscritta dal Dirigente del Settore
GIORDANO UMBERTO ALESSIO

(con firma digitale)
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